



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Sepro Repair ApS

Transitvej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 30 46 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

  
Chris Bols  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sepro Repair ApS  
Transitvej 14  
6330 Padborg

CVR-nr.: 32 30 46 48  
Stiftet: 16. september 2011  
Hjemsted: Padborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Chris Bols

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kunststofbeholdere indenfor svejsning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 1.158.672 mod et underskud i 2016 på t.kr. 235. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. -420.453.

Selskabets egenkapital er tabt og selskabets kortfristede forpligtelser overstiger dets omsætningsaktiver, hvorfor kapitalberedskabet er begrænset.

På statusdagen har selskabet ingen forpligtelser overfor kapitalejere. Selskabets låneforpligtelser er i årets løb konverteret til anpartskapital. Kapitalejere har i årets løb endvidere tilført lånekapital på ca. 1,1 mio. kr. og ved gældskonvertering af de samlede fordringer forøget egenkapitalen med 2.061 t.kr.

Ultimo marts 2018 er direktion og ejerkreds ændret.

Det er i den forbindelse konstateret at kapitalejerne ikke fik leveret korrekt økonomisk indsigt, herunder ikke var bekendt med forfaldne gældspositioner overfor SKAT. Selskabet er i færd med at få gældsforpligtelserne til SKAT berigtiget og direktionen har prioriteret at få styrket selskabets økonomistyringsrutiner.

Selskabets nye hovedanpartshaver Boni Holding ApS har tilført lånekapital samt udarbejdet en handlingsplan for selskabets driftsmæssige rekonstruktion. Underskuddet er primært opstået gennem mangelfuld udnyttelse af selskabets ressourcer og kompetencer. Det er direktionens opfattelse at rentabilitet kan tilvejebringes i løbet af 2018. Første kvartal 2018 er som ventet afsluttet med et underskud.

Anpartshaver har oplyst, at denne har til hensigt at tilføre den fornødne ledelsesmæssige samt finansielle kapacitet med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift i den planlagte rekonstruktionsfase.

Anpartshaver har til styrkelse af selskabets finansielle beredskab den 28. maj 2018 afgivet en understøttelseserklæring, hvormed direktionen anser selskabets kapitalforhold som værende betryggende.

Direktionen forventer dermed via egen drift samt eventuelt ved kapitalforhøjelse at reetablere den tabte anpartskapital.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.240.189</b>	<b>3.702</b>
2 Personaleomkostninger	-4.185.155	-3.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.619	-110
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.051.585</b>	<b>-165</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-107.087	-70
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.158.672</b>	<b>-235</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.158.672</b>	<b>-235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.158.672	-235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.158.672</b>	<b>-235</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.095	197
Indretning af lejede lokaler	60.918	82
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.013</u>	<u>279</u>
Deposita	48.900	49
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.900</u>	<u>49</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>339.913</u></b>	<b><u>328</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	26.457	28
Varebeholdninger i alt	<u>26.457</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.224	518
Andre tilgodehavender	36.333	76
Tilgodehavender i alt	<u>347.557</u>	<u>594</u>
Likvide beholdninger	164.403	29
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>538.417</u></b>	<b><u>651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>878.330</u></b>	<b><u>979</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	738.220	600
5 Overført resultat	-1.158.673	-1.923
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-420.453</b>	<b>-1.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.823	292
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	627
Anden gæld	910.960	1.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.783	2.302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.298.783</b>	<b>2.302</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>878.330</b>	<b>979</b>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og selskabets kortfristede forpligtelser overstiger dets omsætningsaktiver, hvorfor kapitalberedskabet er begrænset.

På statusdagen har selskabet ingen forpligtelser overfor kapitalejere. Selskabets låneforpligtelser er i årets løb konverteret til anpartskapital. Kapitalejere har i årets løb endvidere tilført lånekapital på ca. 1,1 mio. kr. og ved gældskonvertering af de samlede fordringer forøget egenkapitalen med 2.061 t.kr. Selskabets egenkapital er dermed trods det betydelige underskud for året øget med 900 t.kr.

Ultimo marts 2018 er direktion og ejerkreds ændret.

Det er i den forbindelse konstateret at kapitalejerne ikke fik leveret korrekt økonomisk indsigt, herunder ikke var bekendt med forfaldne gældspositioner overfor SKAT. Selskabet er i færd med at få gældsforpligtelserne til SKAT berigtiget og direktionen har prioriteret at få styrket selskabets økonomistyringsrutiner.

Selskabets nye hovedanpartshaver Boni Holding ApS har tilført lånekapital samt udarbejdet en handlingsplan for selskabets driftsmæssige rekonstruktion. Underskuddet er primært opstået gennem mangelfuld udnyttelse af selskabets ressourcer og kompetencer. Det er direktionens opfattelse at rentabilitet kan tilvejebringes i løbet af 2018. Første kvartal 2018 er som ventet afsluttet med et underskud.

Anpartshaver har oplyst, at denne har til hensigt at tilføre den fornødne ledelsesmæssige samt finansielle kapacitet med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift i den planlagte rekonstruktionsfase.

Anpartshaver har til styrkelse af selskabets finansielle beredskab den 28. maj 2018 afgivet en understøttelseserklæring, hvormed direktionen anser selskabets kapitalforhold som værende betryggende.

Direktionen forventer dermed via egen drift samt eventuelt ved kapitalforhøjelse at reetablere den tabte anpartskapital.



**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.004.655	3.575
Andre omkostninger til social sikring	180.500	182
	<u>4.185.155</u>	<u>3.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.641	38
Andre finansielle omkostninger	74.446	32
	<u>107.087</u>	<u>70</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2017	600.000	600
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	2.061.249	0
Kapitalnedsættelse, overført til overført resultat	-1.923.029	0
	<u>738.220</u>	<u>600</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.923.030	-1.688
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	1.923.030	0
Overført fra resultatdisponering	-1.158.673	-235
	<u>-1.158.673</u>	<u>-1.923</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Værdien af fremførte latente skatteaktiver udgør maksimalt 659 t.kr., hvilke ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejemål med en opsigelsesforpligtelse på 49 t.kr.		